Администрация

муниципального района

“Койгородский ”

	“Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ ШУÖМ

	от
	31 октября
	2012г.
	№
	99/10

с. Койгородок

Об отнесении движимого имущества

МАДОУ «Детский сад №2 общеразвивающего

вида» с.Койгородок к категории особо

ценного движимого имущества
В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Койгородский» от 31.12.2010 года № 43/12 «Об утверждении порядка определения видов и перечней особо ценного движимого имущества автономных и бюджетных учреждений МО МР «Койгородский» и постановлением администрации муниципального района «Койгородский» от 04.09.2012 года № 10/09 «Об утверждении видов особо ценного движимого имущества автономных и бюджетных учреждений  МР «Койгородский»
Администрация МР «Койгородский» постановляет:
1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2 общеразвивающего вида» с.Койгородок согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Койгородский».
И.о. руководителя администрации
МР «Койгородский»
                                     А.В.Линков
Приложение
к постановлению
администрации МР «Койгородский»
от 31.10.2012 г. № 99/10
ПЕРЕЧЕНЬ
особо ценного движимого имущества МАДОУ «Детский сад № 2 общеразвивающего вида» с.Койгородок
на 01.08.2012г.
	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, (руб.)
	Количество

	1
	Автомобиль ИЖ 27175
	101.05.153410010370
	220 000,00
	1

	2
	Беговая дорожка – детский тренажор
	101.06.1636930303861
	6 700,00
	1

	3
	Блок системный
	10104143020261508
	10 000,00
	1

	4
	ЖК монитор 19
	10134143020350512
	4 500,00
	1

	5
	Компьютер
	101.04.143020261376
	18  174,24
	1

	6
	Компьютер intel Сеleron 667
	101.04.143020261377
	22 620,47
	1

	7
	Монитор 17 Samsung 793 МВ
	101.04.143020350378
	6 227,20
	1

	8
	Монитор 17 Samsung 793 МВ
	101.04.143020350379
	6 227,20
	1

	9
	Монитор Samsung 550s
	101.04.143020350380
	6 347,25
	1

	10
	Охранно-пожарная сигнализация
	101.04.143319020452
	109 996,00
	1

	11
	Принтер Ерson Stulus 1000
	101.04.143010260383
	14 810,11
	1

	12
	Шкаф пожарный типа ШПК-310 ВИ
	101.06163612656530
	3 375,00
	1

	13
	Шкаф пожарный типа ШПК-310 ВИ
	101.06163612656531
	5 375,00
	1

	14
	Шкаф пожарный типа ШПК-310 ВИ
	101.06163612656532
	5 375,00
	1

	15
	Шкаф пожарный типа ШПК-310 ВИ
	101.06163612656533
	5 375,00
	1

	16
	Шкаф пожарный типа ШПК-310 ВИ
	101.06163612656534
	5 375,00
	1

	17
	Шкаф пожарный типа ШПК-310 ВИ
	101.06163612656535
	5 375,00
	1

	18
	Шкаф пожарный типа ШПК-310 ВИ
	101.06163612656536
	5 375,00
	1

	19
	Шкаф пожарный типа ШПК-310 ВИ
	101.06163612656537
	5 375,00
	1